Auto de Infração de Obrigações Principais (AIOP), com lançamento de contribuições sociais relativas à parte da empresa (patronal), e do SAT/RAT, incidentes sobre as remunerações pagas a segurados empregados e contribuintes individuais (autônomos), no montante de R$ 361.608,52 (trezentos e sessenta e um mil e seiscentos e oito reais e cinquenta e dois centavos), referente ao período de 01/2009, 12/2009 e 13/2009. 
Debcad nº 51.040.434-0: Auto de Infração de Obrigações Principais (AIOP), com lançamento de contribuições devidas aos chamados Terceiros(FNDE, INCRA, SENAC, SESC e SEBRAE), incidentes sobre remunerações pagas a segurados empregados, no montante de R$ 70.865,73 (setenta mil e oitocentos e sessenta e cinco reais e setenta e três centavos), referente ao período de 01/2009, 12/2009e 13/2009. 
Debcad nº 51.021.584-0: Auto de Infração de Obrigações Principais (AIOP), com lançamento de contribuições sociais relativas à parte dos segurados (não

[...]

Debcad nº 51.040.435-9: Auto de Infração de Obrigações Acessórias (AIOA), CFL 78, com lançamento de multa pelas omissões em GFIP, especificamente de segurados empregados e contribuintes individuais e suas remunerações, no período de 07 a 12/2008, no montante de R$ 11.960,00 (onze mil e novecentos e sessenta reais). 
Debcad nº 51.040.436-7: Auto de Infração de Obrigações Acessórias (AIOA), CFL 59, com lançamento de multa por ter deixado de arrecadar, mediante desconto das remunerações, as contribuições próprias dos contribuintes individuais a seu serviço, no período de 01 a 07/2009 e de 10 a 12/2009, no montante de R$ 1.717,38 (um mil e setecentos e trinta e sete reais e trinta e oito centavos).

[...]

Principais  (AIOP),  com  lançamento  de  contribuições  sociais 
relativas  à  parte  da  empresa  (patronal),  e  do  SAT/RAT, 
incidentes  sobre  as  remunerações  pagas  a  segurados 
empregados  e  contribuintes  individuais  (autônomos),  no 
montante  de  R$  361.608,52  (trezentos  e  sessenta  e  um  mil  e 
seiscentos e oito reais e cinquenta e dois centavos), referente ao 
período de 01/2009, 12/2009 e 13/2009.  

Debcad  nº  51.040.434­0:  Auto  de  Infração  de  Obrigações 
Principais (AIOP), com lançamento de contribuições devidas aos 
chamados Terceiros(FNDE, INCRA, SENAC, SESC e SEBRAE), 
incidentes  sobre  remunerações pagas a  segurados empregados, 
no montante de R$ 70.865,73 (setenta mil e oitocentos e sessenta 
e cinco reais e setenta e  três centavos), referente ao período de 
01/2009, 12/2009e 13/2009.  

Debcad  nº  51.021.584­0:  Auto  de  Infração  de  Obrigações 
Principais  (AIOP),  com  lançamento  de  contribuições  sociais 
relativas  à  parte  dos  segurados  (não  descontada),  incidentes

[...]

Auto  de  Infração  de  Obrigações 
Acessórias  (AIOA),  CFL  78,  com  lançamento  de  multa  pelas 
omissões em GFIP, especificamente de segurados empregados e 
contribuintes individuais e suas remunerações, no período de 07 
a 12/2008, no montante de R$ 11.960,00 (onze mil e novecentos 
e sessenta reais).  

Debcad  nº  51.040.436­7:  Auto  de  Infração  de  Obrigações 
Acessórias  (AIOA),  CFL  59,  com  lançamento  de multa  por  ter 
deixado de arrecadar, mediante desconto das remunerações, as 
contribuições  próprias  dos  contribuintes  individuais  a  seu